

Trump, Şarm El-Şeyh Barış Zirvesini Büyük Bir Olay Olarak Nitelendiriyor!

Haber:

ABD Başkanı Trump, Hamas'ın Gazze Şeridi'ndeki savaşı sona erdirme planını onaylamasının ardından yaptığı konuşmada, Ortadoğu'da herkesin barış istediğini ve bunu yapacaklarını söyleyerek şu eklemede bulundu: "Gazze'deki savaşın sona erdirilmesi ve rehinelere geri verilmesi için büyük ve eşi benzeri görülmemiş bir gün yaşıyoruz." (El Arabiya Net)

Yorum:

Trump, Gazze'deki barış planıyla övünmekte haklıdır; zira İslam ümmetinin düşmanları, Trump'ın 23/09/2025'te Birleşmiş Milletler Genel Kurulu toplantıları sırasında New York'ta onlara kendi planını dayatmak için bir araya getirdiği ruveybida yöneticiler sayesinde, bugün elde ettikleri başarıları elde edebileceklerini asla hayal etmemişlerdi. Bakın işte bu ruveybida yöneticiler, zelil ve aşağılanmış bir şekilde, "Şarm El-Şeyh Barış Zirvesi" olarak adlandırılan bu zirveye geliyorlar, onun planını tebrik ediyorlar, onun imzalanmasına katılıyorlar ve böylece Filistin davasından geriye kalanları da heba ediyorlar!

Müslümanların Hilafet Devleti'nin altındaki izzetli günlerinde küfür ülkelerinin liderleri, Müslümanların Halifesi ile görüşmekten veya onunla görüşüp ondan bir hoş geldin ya da bir övgü sözü duymaktan onur duymayı hayal ederler, Halife de onlara güçlü bir merkezden hitap eder ve onlar da Halifenin sözlerine itaat ederler ve taleplerine icabet ederlerdi.

Bugün Amerika, İngiltere, Fransa ve diğer kafir ülkelerin liderleri, Müslüman ülkelerin başındaki yöneticilerle, Kinane ve kahramanların toprakları olan Mısır'da Filistin davasını tasfiye etmek için bir araya geliyorlar, Amerikan başkanının emirlerine itaat ederek mutant Yahudi varlığını tanıdıklarını ve halkının, dahası ümmetin onuru pahasına Yahudi varlığının mübarek topraklarda yaşamasını onayladıklarını görüyoruz!

Şarm El Şeyh'te toplanan liderler, eğer İslam ümmetinin öldüğünü ve istedikleri gibi kontrolünü ele geçirdiklerini sanıyorlarsa, zanları boşa çıkmış, okları sapmış ve hedefi ıskalamıştır; bilakis onlar, ümmetten tamamen kopuk bir şekilde hareket ettiklerini, ümmetin cinsinden ve ondan bir parça olmadıklarını ve ümmetin de kendilerinden bir parça ve kendileriyle birlikte olmadığını teyit ettiklerini, aksine ümmetin onları devirmek için uygun bir fırsatı kolladığını, onları bir çekirdek gibi çitleyip atacağını ve ümmetin Allah Subhanahu ve Teala'nın vaadi ve Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in müjdesi olan Hilafetini kuracağını bilsinler. İşte kendisinin, Allahu Teala'nın izniyle yakında kurulacak olan Hilafeti kurmaya adanmış bir lider olan **Hizb-ut Tahrir** onun için çalışmaktadır.